
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZ|iY NR 

W BYTOMIII 
ALEJA LEGIONÓW 10 |l-902 BYTOM 

T E L : 32 281-02-71-7 FAX: 32 281-02-70 I NIP: 626-25-10-567 
KONTO BANKOWE ING Bank Śl. 0/Bytom26 hso 1230 1000 0022 1313 7165 

Bytom, dnia 28 listopada 2019 r. 
L.dz. NP/ŚZ/9/2019 

Do Wszystkich Zainteresowanych 

W odpowiedzi na przesłane pytania uprzejmie informujemy, że w projekcie umowy na 

świadczenia zdrowotne Zamawiający: 

• w § 2 ust. 2 wprowadza zmianę zapisu na „Zgodnie z § 1 ust. 5 Strony przewidują 

dopuszczalność zmiany ilości świadczeń zdrowotnych ujętych w Załączniku nr V\ 

• w § 3 wprowadza ust. 8: ..Koszty bankowe pow stałe w Banku Wykonawcy pokrywa 

Wykonawca, natomiast poyystałe w Banku Zamawiającego pokrywa Zamawiający.'" 

• w § 3 ust. 7 wprowadza zmianę terminu płatności faktur z 60 dni na 30 dni, 

• wy raża zgodę na wykreślenie ust. 2 z § 3 umowy, 

• wprowadza się zmianę zapisu § 3 ust. 5 projektu Umowy na świadczenia zdrowotne 

na: „faktury VAT wystawiane będą przez Wykonawcę w cyklach miesięcznych, w 

terminie do 10 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu za któiy faktura VAT 

jest wystawiana. Sposób przesyłania dokumentów do rozliczenia za wykonane 

badania zostanie określony przez Strony." 

• w § 4 LLst. 1 lit. a wprow-adza zmianę zapisu ,.[...Jwpisem do właściwego rejestru, o ile 

wymagają tego określone przepisy prawa", 

• w § 4 ust. 1 lit. b wprowadza zmianę zapisu na „Personel Wykonawcy, który będzie 

przeprowadzał badania posiada[...]", 

• w § 4 ust. 1 lit. c wprovyadz.a zmianę zapisu na „Personel Wykonawcy posiada 

odpowiednie wykształcenie stosowne do wykonywania wymienionych badań[...]". 

• wyraża zgodę na wykreślenie lit. g z ust. 1 § 4, 

• w § 4 ust. 9 wprowadza zmianę zapisu na „[. . . ] . problemów technicznych oraz innych 

przyczyn mogących negatywnie wpłynąć na realizację przedmiotu umowy, chyba że 

wynikają one z okoliczności niezależnych od Wykonawcy". 

• w § 5 ust. 1 nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu. 

• w § 6 ust. 2 wprowadza zmianę zapisu na: ..Wykonawca zobowiązuje się prowadzić 

Samodz ie lny Publ iczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjal istyczny J^S^ Q I a clf IO 
nr 4 w Bytomiu jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Ś ląsk iego ^50^ OlQ«>l\lvI< 



sprawozdawczość statystyczną na zasadach obowiązujących w publicznych zakładach 

opieki zdrowotnej, zgodnie z Ustawą o statystyce publicznej z dnia 29.06.1995 r. 

(Dz.U. z2019r. poz. 649)." 

• w § 6 ust. 4 wprowadza zmianę zapisu na: .. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 

przeprowadzenia kontroli Wykonawcy w zakresie realizacji przedmiotu umowy, po 

uprzednim powiadomieniu Wykonawcy. Wykonawca dokona niezbędnych czynności 

w celu umożliwienia wykonania tego uprawnienia przez Zamawiającego. Kontrola 

będzie przeprowadzona w czasie godzin pracy Wykonawcy przez osobę uprawnioną 

przez Zamaw iaj ącego." 

• w § 7 ust. 1 nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych. 

• wyraża zgodę na usunięcie ust. 2 z § 7 umowy, 

• w § 7 ust. 3 wpi-owadza zmianę zapisu na „[...] ŵ  wysokości 5% niezrealizowanej 

umowy, o której mowa w § 3 ust. 1, 

• wyraża zgodę na dodanie w § 9 ust. 5 w brzmieniu: ..Wykonawca jest uprawniony do 

rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku 

opóźnienia w płatności Zamawiającego należytego wynagrodzenia powyżej 25 dni, po 

uprzednim wezwaniu i wyznaczeniu Zamawiającemu dodatkowego minimum 14 -

dniowego terminu na zapłatę płatności pod rygorem rozwiązania umowy." 

• wyraża zgodę na dodanie w § 7 ust. 5 w brzmieniu: ..Wykonawca może obciążyć 

Zamawłającego karą umowną w przypadku rozwiązania umowy w trybie § 9 ust. 5 w 

wysokości 5 % niezrealizowanej wartości umowy, o której mowa w § 3 ust. 1." 

Ponadto wprowadza się zmianę zapisu § 2 ust. 1 projektu Umowy powierzenia przetwarzania 

danych osobowych na: ..Podmiot przetwarzający będzie przetwarzał powierzone na podstawie 

umowy dane określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie standardów organizacyjnych opieki zdrowotnej w dziedzinie patomorfologii." 

Zamaw iający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 04.12.2019 r. 

Ik\ itir i ds. L/ecziucCWk 
!w idz ciego Szpitala 
^ ne||o nr4 w Bytomiu 


